Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
архитектуры и дизайна

П Р И К А З

O '/, 2023г. Бахчисарай

О повторной ликвидации академической
задолженности по итогам прохождения
зимней промежуточной аттестации в 2022-2023 у. г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить сроки прохождения повторной зимней промежуточной
аттестации 2022-2023 у. г. с 16.01.2023 г. по 20.01.2023 г.

2. Утвердить графики прохождения повторной зимней промежуточной
аттестации (приложение ).

3. Заведующим отделениями ознакомить всех обучающихся, имеющих
задолженности по итогам зимней промежуточной аттестации 2022-2023 у. г.

4. Довести к сведению преподавателей расписание повторной пересдачи
зимней промежуточной аттестации за 2022-2023 у. г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора колледжа Д.И. Подокшина

(

РАСПИСАНИЕ

Приложение к приказу

ОТ /<$. №  '/З,

зимней промежуточной аттестации обучающихся очной формы обучения
Бахчисарайского колледжа строительства, архитектуры и дизайна (филиал) ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»

на 2022-2023 учебный год

№
п/п

Название дисциплины Преподаватель Дата
консультация ауд. экзамен

Направление подготовки/ специальность 08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудовании и систем газоснабжения,
Группа Г-23 (Макаров В.)

1 ОП.16 Природные и искусственные
газы

Куликова Е.И. 16.01.2023г. в 15.40
ауд.№52

№52 17.01.2023г. в 15.40

Группа Г-24 (Кириченко Р.)
1 ОП.16 Природные и искусственные

газы
Куликова Е.И. 16.01.2023г. в 15.40 .

ауд.№52
№52 17.01.2023г. в 15.40

Группа Г-33
(Животченко И.)

3. Экзамен по модулю
ПМ.01 Участие в проектировании

систем ГР и ГП

Подокшина Д.И.
Ращенко В.А.

Подокшин И.С.

16.01.2023г. в 15.40
ауд.№601

№601 17.01.2023г. в 15.40

Груш
(Абдуллаев К., Грищенко В., Луценко А., Муратов Э., Пономг

Ниметулаев

ia Г-34
фева А., Салаватов А., Смирнов Д., Харитонова М., Бажин Д.,
И., Тюрин В.)

3. Экзамен но модулю
ПМ.01 Участие в проектировании

систем ГР и ГП

Подокшина Д.И.
Ращенко В.А.

Подокшин И.С.

16.01.2023г. в 15.40
ауд.№601

№601 17.01.2023г. в 15.40

Группа Г-43 (Мустафаев Р., О статок В.)
2 Экзамен по модулю

ПМ.03 Организация, проведение и
контроль работ по эксплуатации

систем ГР и ГП

Подокшина Д.И.
Ращенко В.А.

Подокшин И.С.

18.01.2023 г. в
15.40 ауд.№601

№601 19.01.2023 г. в 15.40

I

( \

Направление подготовки/ специальность 35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство
Группа СП-26 (Колышницына К.)

1 . ОП.11 Защита растений Попкова Л.Л. 16.01.2023г. в 15.40
ауд.№606

№606 17.01.2023г. в 15.40

Группа СП-36 (Таран Н., Чернокожева В.)
1 . ОП.ОЗ Охрана труда Базарная Е.А. 18.01.2023 г. в

15.40 ауд.№31
№31 19.01.2023 г. в 15.40

3. Экзамен по модулю
ПМ.01 Проектирование объектов

садово-паркового и ландшафтного
строительства

Олешко Д.А.
Демчич В.П.

Ямщикова С.А.

16.01.2023г. в 15.40
ауд.№21

№21 17.01.2023г. в 15.40

Направление подготовки/специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

Группа С-22 (Абдульмеджитов Н.)
1 . ОГСЭ.02 История Пятышина И.В. 17.01.2023 г. в 15.40

ауд. № 12
№ 12 18.01.2023 г. в 15.40

Направление подготовки/ специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям)

Г руппа Д-44 (Бекирова Ф., Дмитриев М.)
1 . ПМ.02 МДК 02.02 Тема 2.2.

Конструкции зданий и сооружений
Марченко В.И. 18.01.2023г. в 15.40

ауд.45
№45 19.01.2023г.

в 15.40

i

J